MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 1/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 24 DE JANEIRO DE 2024CIRCULAR 1/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 24 DE JANEIRO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Formosa, 24 de janeiro de 2024.

O Diretor-Geral substituto do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n° 1686, de 08 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto/Temporário para o Câmpus Formosa do IFG, regido pelo Edital nº 3/2024, de 25/01/2024. Ficam designados os
membros relacionados abaixo:

Servidor (a) SIAPE Área/Disciplina

Laredo Rennan Pereira Santos (Presidente) 1203756

Matemática
Eliana Carla Rodrigues 1143742

Pedro Bonfim de Assunção Filho 1203954

Marina Conceição dos Santos Moreira (Suplente) 3145573

(assinado eletronicamente)
Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do IFG-Câmpus Formosa
Portaria n° 1686, de 08/10/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves DiasThiago Goncalves Dias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSADIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSA , em 24/01/2024 10:07:11.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 24/01/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

500677
19e4a826ea

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, None, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: